様式第５号（第９条関係）

令和  年  月  日

和 気 町 長  様

申請者   〒    －

                 住 所

                     和気町

                 氏 名                  ㊞

                       署名の場合は押印不要です

  電 話     －    －

              誓    約    書

和気町幼児２人同乗用自転車レンタル事業実施要綱第９条の規定に基づき下記のとおり誓約

します。

                     記

１ 幼児２人同乗用自転車のレンタル中の利用については、安全運転を心がけ、自転車運転者と同

乗する幼児は乗車用ヘルメットを着用します。

２ 貸出開始時及び毎更新時には、自転車保険に加入します。

３ レンタルした幼児２人同乗用自転車は、盗難の防止に努めるほか適正に管理するとともに、レ

ンタル中の自転車の破損又は紛失したときの修理、弁償、点検、整備及び消耗品の交換に係る費

用の全部を負担します。

４ 幼児２人同乗用自転車のレンタル中に当該自転車の利用に伴い自己の責めに帰すべき事由に

よる事故によって生じた損害に係る賠償については、自己の責任において対処します。

５ 幼児２人同乗用自転車の配送のため、住所、氏名、電話番号の情報を配送事業者に提供するこ

とに同意します。

６ その他、和気町幼児２人同乗用自転車レンタル事業実施要綱に規定する事項を遵守します。